Fiche technique: 4250-24.FMI.57
EDIZIOdue colore
Thermostat Sans interrupteur, pour servomoteurs conventionelles
couleur:
crema coffee noir
blanc gris clair gris foncé
Assortiment:
F FMI FX.54
Feller-NR: 4250-24.FMI.57
E-NR: 439 124 890
EAN: 7611386442174
Thermostat - Sans interrupteur, pour servomoteurs
conventionelles - 24 V AC/DC, 50 Hz - Courant nominal:
chauffage 10 A (courant réactiv 4 A), refroidissement 5
A (courant réactiv 2 A) - Différence de température de
commutation env. 0,5 K - Avec bornes enfichables -
Profondeur 34 mm - FMI - coffee - IP20 - 88 x 88 mm
Accessoires:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Set de recouvrement  -  Pour thermostat  -  Sans
interrupteur, pour servomoteurs conventionelles  -
 Avec cadre de recouvrement  -  FMI  -  ...
920-4250.FMI.57
378 588 890
Set de recouvrement  -  Pour thermostat  -  Sans
interrupteur, pour servomoteurs conventionelles  -
 Sans cadre de recouvrement  -  F  -  co...
920-4250.F.57
378 888 890
Cadre de recouvrement EDIZIOdue colore  -
Avec découpe normé EDIZIOdue  -  88 x 88 mm
-  coffee
2911.FMI.57
334 911 890
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch
Fiche technique: 4250-24.FMI.57
Décomposition:
Name / Kategorie Feller-Nr / E-NR
Thermostat  -  Sans interrupteur, pour
servomoteurs conventionelles  -  24 V AC/DC, 50
Hz  -  BSM  -  incolore
4250-24.BSM
439 602 000
Set de recouvrement  -  Pour thermostat  -  Sans
interrupteur, pour servomoteurs conventionelles  -
 Avec cadre de recouvrement  -  FMI  -  ...
920-4250.FMI.57
378 588 890
Feller AG | Bergstrasse 70 | Postfach | CH-8810 Horgen
Telefon 0844 72 73 74
customercare.feller@feller.ch | www.feller.ch